РУБЕЖАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е    № 333
От  « 06   »    июля   2010г.

г. Рубежное
«О разборке  строительных конструкций
6-9 этажей незавершеного строительства

жилого дома №16Б мкр.7 г. Рубежное»

Рассмотрев служебную записку от 16.06.2010 № 404 начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Хоменко А.В. о продолжении строительства жилого дома №16Б мкр.7 г. Рубежное,  руководствуясь,  ст.31  Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине»,  исполнительный комитет городского совета

РЕШИЛ:

1.Поручить  управлению ЖКХ Рубежанского городского совета заключить договор подряда на выполнение работ по разборке строительных конструкций в первом и втором подъездах -  6 и 7 этажи, в третьем подъезде – 6-9 этажи  жилого дома №16Б мкр.7, для  продолжения строительства, в дальнейшем, 5-ти этажного жилого дома.
2. Отделу коммунального имущества  (Лященко Т.А) подготовить предложения городскому совету по реализации и использовании средств  полученных от разборки строительных конструкций.

3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя городского головы В.Н. Романова
               Городской голова                                               А.А. Бусенков